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NCBI - skarbnica wiedzy naukowej
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Dwa razy w tygodniu na stronie INT Laboratoria.net pojawiają
się nowe artykuły naukowe, pisane przez naszych redaktorów. Autorzy tekstów stale udowadniają
nam, że jest jeszcze coś o czym jeszcze za mało wiemy.

W związku z coraz większym udziałem polskich jednostek w realizacji grantów naukowych,
postanowiliśmy dodać dwie podkategorie:

Badania kliniczne i przedkliniczne●

Zarządzanie projektami●

Zachęcamy do darmowego korzystania z naszych i publikacji poszerzania swojej wiedzy.

Mamy również dobrą informację dla osób, które mają nieograniczony apetyt na publikacje
naukowe.
Już dziś, odwiedzając nasz portal, w prosty i szybki sposób można przejść do bazy The National
Center for Biotechnology Informationna (NCBI), będącej największą skarbnicą na świecie
artykułów z kategorii Life Science!

Wystarczy kliknąć w prawy górny róg witryny - logo NCBI.

Redakcja INT Laboratoria.net
http://laboratoria.net/aktualnosci/18211.html
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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